
МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 «29» июня  2021 г. №  4/8

пгт Малышева

Об утверждении Порядка выдвижения и регистрации кандидатов на
выборах депутатов Думы Малышевского городского округа,

назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 32 – 351 , 38, 58 и 59 Федерального закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 33, 35, 36, 43 – 47,

51  –  54,  73  и  74  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области от 25 мая 2021 года № 15/75 «О Типовом порядке выдвижения и

регистрации  кандидатов  на  выборах  депутатов  представительных  органов

муниципальных  образований  19  сентября  2021  года»  с  изменениями,

внесенным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области

от 16 июня 2021 года №17/94 «О внесении изменений в Типовой порядок

выдвижения  и  регистрации  кандидатов  на  выборах  депутатов

представительных  органов  муниципальных  образований  19  сентября  2021

года, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области  от  25  мая  2021  года  №  15/75,  и  Типовые  перечень  и  формы

документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами

в  избирательные  комиссии  при  проведении  выборов  депутатов

представительных  органов  муниципальных  образований  19  сентября  2021



года, утвержденные постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области  от  25  мая  2021  года  №  15/76»,  Малышевская  поселковая

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной

комиссии Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Порядок  выдвижения  и   регистрации   кандидатов   в

депутаты Думы  Малышевского  городского  округа на выборах депутатов

Думы Малышевского  городского округа  назначенных на  19 сентября 2021

года (приложение № 1).

2.  Утвердить  форму  списка  кандидатов  в  депутаты  Думы

Малышевского  городского  округа,  выдвинутого  избирательным

объединением по многомандатным избирательным округам (приложение №

2).

3.  Направить  настоящее   решение   в   Избирательную   комиссию

Свердловской   области,  нижестоящим  избирательным  комиссиям,

сформированным  на  территории  Малышевского  городского  округа

разместить  на  официальном  сайте  Малышевской  поселковой

территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.А. Садовскову.

Председатель 
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной
комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь
Малышевской поселковой 
территориальной избирательной
комиссии

В.А. Кузнецов


